# Mercedes-Benz Junge Sterne Garantie



Garantievereinbarung

MBV Nr.

2 111526-73510002

Der Garantienehmer erhält vom Garantiegeber eine Garantie, deren Inhalt sich aus dieser Garantievereinbarung (einschließlich nachstehend getroffener besonderer Vereinbarungen) und aus den beiliegenden, nebenstehend näher bezeichneten Garantiebedingungen ergibt. Die Mercedes-Benz Junge Sterne Garantie ist durch die Mercedes-Benz Versicherung AG (nachstehend MBV bezeichnet) versichert.

#### Garantienehmer:

Firma
Hofstetter Holding GmbH & Co. KG
Benzstr. 10-12
D-74193 Schwaigern

### Garantiegeber:

Assenheimer + Mulfinger GmbH & Co. KG

Südstraße 40 D-74072 Heilbronn

#### Verkaufsberater:

Hütter Bettina

## Fahrzeugdaten:

Hersteller/Typ:

1313/ELA Mercedes Benz C63 AMG

Fahrzeug-Ident-Nr.:

WDD2050861F560115

Erstzulassung:

18.04.2017

km-Stand: Laufleistung: 23.854 km

amtliches Kennzeichen:

23.854 km

annulones itemizeronen.

# Garantielaufzeit/Sonstiges:

Garantielaufzeit:

24 Monate

Produktcode:

mav

Garantiebeginn:

15.02.2019

Datum Vertragsabschluss

15.02.2019

### Kontakt zur Mercedes-Benz Versicherung AG:

Mercedes-Benz Versicherung AG, Postfach 10 01 08, 79120 Freiburg
Garantie Schadenservice: Rufnummer +49 30-2694-3201, Fax +49 30-2694-3222
Außerhalb der Servicezeiten: Rufnummer +49 30-2694-3202

Es gelten die beiliegenden Garantiebedingungen (MB-100) Junge Sterne Garantie.

Garantielaufzeit (vgl. auch links):

Der Käufer erhält vom Verkäufer Garantieschutz für insgesamt 24 Monate ab Datum Garantiebeginn. Diese 24 Monate bestehen zum einen aus der Restlaufzeit der Mercedes-Benz Neufahrzeug-Garantie und zum anderen aus der bei MBV versicherten Junge Sterne Garantie. Der bei MBV versicherte Haftungszeitraum beginnt mit Auslauf der Mercedes-Benz Neufahrzeug-Garantie.

## Erklärung Garantiegeber und Garantienehmer

Der Garantiegeber bestätigt hiermit, dass das Fahrzeug den Annahmerichtlinien entspricht und dass er dem Garantienehmer eine Ausfertigung dieser Garantievereinbarung mit den vorstehend näher benannten Bedingungen ausgehändigt hat. Der Garantienehmer bestätigt mit seiner Unterschrift die vorgenannten Angaben und den Empfang der vorgenannten Unterlagen. Zur Abwicklung des vertrages werden die Daten des Halters sowie Daten zur Einstufung der Versicherung und Identifikation des Fahrzeuges durch die Mercedes-Benz Versicherung AG, die Daimler AG und die Mercedes-Benz Bank AG als Versicherungsvermittler verarbeitet.

Unterschrift Garantienehmer

Unterschrift Garantiegeber 2 Heilbronn

Telefon 07131 968-0